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Kära vänner! 
 
2012 är ett speciellt år. Det är nämligen 100 år sedan Sverige arrangerade OS. Blekinge Gille har hört av 
sig till oss i Blis och undrat om vi skulle kunna presentera blekingska insatser vid OS 1912 vid en träff i 
Stockholm till hösten. Det kan vi. Dag och plats är inte bestämt än men väl innehållet. Lite om 
karlskroniten Viktor Balck förstås som väl kan kallas Spelens fader. Något om blekingska stjärnor som 
skyttarna Carlberg och simhopparen Hjalmar Johansson, lite grann om blekingekändisen Gösta Möller 
kanske mera känd som kustartillerist än som KA2-are och några ord om mindre kända som Gustaf 
Månsson och några till som är födda i Blekinge men gjort idrottslig karriär någon annanstans som regel i 
Stockholm. Gustaf presenteras kortfattat här och nu. De andra i Blis-Nytt i sommar. 
 
Gustaf Edvard Månsson f. 1/3 1885 Rödeby d. 21/12 1976 Karlskrona. Flyttade förmodligen till 
Stockholm i början på 1900-talet, kom tydligen i kontakt med KSSS dvs Kungliga Svenska Segel 
Sällskapet och blev uttagen till en av 5 platser i en segelbåt i 8-metersklassen vid OS 1912 i Nynäshamn. 
Av de sju båtar som deltog i den klassen blev efter tre seglingar KSSS 1912 placerad som femma där 
Taifun Norge blev etta, Sans Atout Sverige tvåa och Lucky Girl Finland trea. Örn Finland, Bylina och 
Norman Ryssland tog de tre andra platserna. 
 
1965 kom han åter till Karlskrona som ogift med yrkestiteln målare, bodde på Lagmansgatan (Långö) 
några år och dog på Ekliden 1976. Är det någon som vet mer om honom så hör av er. 
Kolla vår hemsida www.blis.nu så hittar ni adresser och en massa annat! 
 
Bilder ur Officiella redogörelsen för olympiska spelen i Stockholm 1912 under redaktion av Erik Bergvall. 

    
Redaktör Åke Mattisson.                                       Bilder gm Jonas Eckerbom. 

http://www.blis.nu/�
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Ordföranden har ordet. 
 
Som ni ser på ett av bladen i det här utskicket har vi tack vare Mats Harrysson fått äldre blekingska 
idrottare att röra sig igen.  
Om ni vill se dom in action går det bra att komma till oss på Idrottsmuseet i Olofström eller beställa  
DVD-n och vi skickar den.   Hör av er! 
 
 
Sekreteraren har ordet. 
 
Det viktigaste i det här utskicket är naturligtvis inbjudan till årsmötet den 24 april 2012 på Ronneby Brunn. 
Det roligaste då blir självklart att få träffa Gösta Fåglum Pettersson.  
 
Som bilaga i det här utskicket är biografin om Axel Gyllenkrok som inte kom med i vår första OS-bok.  
Vi missade då att han verkligen hade blekingeanknytning. Läs och begrunda! 
 
 
Kassören har ordet. 
 
Så här går det till att betala årsavgiften: 
 
Betala med bifogat inbetalningskort till BG:  5826-7808. 
 
Betalar ni via internetbetalning ange namn på den medlem som avgiften avser. 
 
Övriga uppgifter som e-postadress, tel.nr. och adressändringar kan ni skicka till info@blis.nu eller ringa till 
någon av de namn som finns överst på inbetalningsbladet. 
 
På detta sätt kommer vi att kunna förenkla och förbilliga administration för medlemsavgifterna. 
 
Som ni ser på inbetalningsbladet finns det fortfarande en möjlighet att betala till plusgirot. 
 
 
Nya medlemmar. 
 
Senaste nya medlemmar vi hälsar välkomna är: 
 
Lennart Bohnsack, Rödeby. Christer Isaksson, Stockholm. Birger Petersson, Ronneby. Lennart Svensson, 
Listerby. Sune Johansson, Karlskrona. Malte Hofflander Lönsboda och Åke Nyström, Karlskrona.  
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